התוצאה:

◆ העתירה נדחת.

ניתן ביום 15.2.2010

ב"כ העותרת: עו"ד אמנון רפאל; עו"ד שלומי לזר.

ב"כ המשיב: עו"ד יהודה ליבליין.

◆ **מהות העתירה:** העותרת מבקשת להורות למשיב לעשות שימוש בסמכות הקבועה בסעיף 192 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961, ולהקטין את שיעור הריבית והפרשי ההצמדה בהם חויבה העותרת בגין שומת המס לשנים 1990-1988. המחלוקת בין הצדדים מעוגנת בטענת המשיב, כי משנדחים ערעוריהם של נישומים מתחייב תשלום המס בערכו הריאלי, ובמלים אחרות, המס בצירוף הפרשי הצמדה וריבית.